
 

 

ZARZĄDZENIE NR 376/13 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 29 maja 2013 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2013 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3  oraz art. 258 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, 

poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234,  

poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548) zarządzam,  

co następuje:  

§ 1. W budżecie przyjętym uchwałą Nr XXVI/180/12 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 18 grudnia 

2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Bielsk Podlaski na rok 2013 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r.  

poz. 4318, z 2013 r. poz. 1215, poz. 1251, poz. 1369, poz. 2066) wprowadza się następujące zmiany:  

1) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1  do niniejszego zarządzenia;  

2) plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 65.612.676 zł, w tym:  

a) dochody bieżące stanowią kwotę 60.667.413 zł (z czego: dochody związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 6.649.171 zł, dochody dotyczące zadań 

wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 0  zł, dochody związane 

z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 40.158 zł),  

b) dochody majątkowe stanowią kwotę 4.945.263 zł;  

3) plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 65.963.116 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące stanowią kwotę 58.312.990 zł (z czego: wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 6.649.171 zł, wydatki dotyczące zadań 

wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 0  zł, wydatki związane 

z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 40.158 zł),  

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę 7.650.126 zł (z czego: wydatki związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami - 0  zł, wydatki dotyczące zadań 

wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej - 0  zł, wydatki związane 

z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. - 300.000 zł);  

4) źródło pokrycia deficytu w kwocie 350.440 zł stanowią wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.    

Burmistrz Miasta 

Eugeniusz Berezowiec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 czerwca 2013 r.

Poz. 2612



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 376/13  

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski  

z dnia 29 maja 2013 r.  

Zmiany w planie wydatków 

w złotych  

Dział/rozdział/paragraf  Wyszczególnienie  Zmniejszenia  Zwiększenia  

1  2  3  4 

 Wydatki razem (A+B+C+D) 32 470 32 470 

 w tym wydatki bieżące 32 470 32 470 

 w tym wydatki majątkowe 0 0 

A Wydatki na zadania własne 32 470 32 470 

 w tym wydatki bieżące 32 470 32 470 

 w tym wydatki majątkowe 0 0 

Dział 758 Różne rozliczenia 32 150 0 

Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe 32 150 0 

§ 4810  Rezerwy  32 150  0 

Dział 801 Oświata i wychowanie 320 12 470 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 0 1 450 

§ 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0  1 450 

Rozdział 80104 Przedszkola 320 3 320 

§ 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  320  0 

§ 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0  3 000 

§ 4280  Zakup usług zdrowotnych  0  320 

Rozdział 80110 Gimnazja 0 7 700 

§ 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0  2 300 

§ 4300  Zakup usług pozostałych  0  5 400 

Dział 926 Kultura fizyczna 0 20 000 

Rozdział 92604 Instytucje kultury fizycznej 0 20 000 

§ 4300  Zakup usług pozostałych  0  20 000 

B 
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 0 0 

C 
Wydatki związane z wykonywaniem zadań na mocy porozumień z organami 
administracji rządowej 0 0 

D 
Wydatki związane z wykonywaniem zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między j.s.t. 

0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2612


		2013-06-17T13:47:56+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




